
 
 

UCHWAŁA NR XIII/77/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2.726.899,68 zł oraz zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 3.000.195,03 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 35.365.710,22 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 27.757.461,22 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.608.249,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 21.900,00 zł oraz zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 499.003,22 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 34.869.518,09 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 24.338.983,21 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 10.530.534,88 zł. 

§ 3. 1. Przychody w wysokości 203.807,87 zł (wolne środki) oraz nadwyżkę budżetu w wysokości 
496.192,13 zł przeznacza się na rozchody (spłata rat pożyczki z Budżetu Państwa) w wysokości 700.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 203.807,87 zł, rozchody w wysokości 700.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XII/75/2025 Rady Miejskiej w Bieżuniu z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bieżuń. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 5528



2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bieżuniu 

 
 

mgr Barbara Rogowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5528



w złotych

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XIII/77/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU Z DN. 27.03.2025 /DOCHODY/

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 272 600,00 0,00 16,00 272 616,00

60016 Drogi publiczne gminne 272 600,00 0,00 16,00 272 616,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 0,00 16,00 16,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 76 384,00 0,00 7,00 76 391,00

70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 7,00 7,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7,00 7,00

750 Administracja publiczna 101 615,88 0,00 55 157,63 156 773,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 000,00 0,00 55 157,63 76 157,63

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 45 229,51 45 229,51

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 9 928,12 9 928,12

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

19 899 720,31 0,00 169,00 19 899 889,31

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

1 547 342,00 0,00 169,00 1 547 511,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 131,00 0,00 169,00 300,00

758 Różne rozliczenia 2 726 999,68 -2 726 899,68 2 726 899,68 2 726 999,68

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 726 899,68 -2 726 899,68 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 818 576,48 -818 576,48 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 908 323,20 -1 908 323,20 0,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 908 323,20 1 908 323,20

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 1 908 323,20 1 908 323,20

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 818 576,48 818 576,48

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 818 576,48 818 576,48

852 Pomoc społeczna 392 847,00 0,00 3 561,00 396 408,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 278,00 278,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5528



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 278,00 278,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 154 087,00 0,00 1 702,00 155 789,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 170,00 0,00 1 702,00 4 872,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 680,00 0,00 1 284,00 26 964,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

25 680,00 0,00 1 284,00 26 964,00

85295 Pozostała działalność 6 080,00 0,00 297,00 6 377,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

6 080,00 0,00 297,00 6 377,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 498 400,00 0,00 584,72 1 498 984,72

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 314 020,00 0,00 10,00 314 030,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 0,00 10,00 30,00

90095 Pozostała działalność 12 000,00 0,00 574,72 12 574,72

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 374,72 374,72

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 0,00 200,00 12 200,00

bieżące razem: 27 697 965,87 -2 726 899,68 2 786 395,03 27 757 461,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 55 157,63 55 157,63

majątkowe

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 175 316,00 175 316,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 38 484,00 38 484,00

majątkowe razem: 7 394 449,00 0,00 213 800,00 7 608 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 273 419,00 0,00 213 800,00 1 487 219,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5528



Ogółem: 35 092 414,87 -2 726 899,68 3 000 195,03 35 365 710,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 273 419,00 0,00 268 957,63 1 542 376,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5528



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XIII/77/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU Z DN. 27.03.2025 /WYDATKI/

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 123 785,00 123 785,00 123 785,00 17 750,00 106 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 785,00 117 785,00 117 785,00 17 750,00 100 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 82 385,00 82 385,00 82 385,00 17 750,00 64 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 385,00 76 385,00 76 385,00 17 750,00 58 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 030 128,76 4 030 128,76 3 720 128,76 3 058 563,32 661 565,44 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 473 542,22 259 742,22 204 584,59 100 000,00 104 584,59 0,00 0,00 55 157,63 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

po zmianach 4 503 670,98 4 289 870,98 3 924 713,35 3 158 563,32 766 150,03 0,00 310 000,00 55 157,63 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 558 462,88 3 558 462,88 3 548 462,88 3 008 161,44 540 301,44 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 473 542,22 259 742,22 204 584,59 100 000,00 104 584,59 0,00 0,00 55 157,63 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

po zmianach 4 032 005,10 3 818 205,10 3 753 047,47 3 108 161,44 644 886,03 0,00 10 000,00 55 157,63 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 301 554,53 2 301 554,53 2 301 554,53 2 301 554,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 351 554,53 2 351 554,53 2 351 554,53 2 351 554,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 449 055,65 449 055,65 449 055,65 449 055,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499 055,65 499 055,65 499 055,65 499 055,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 235 371,46 235 371,46 235 371,46 0,00 235 371,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 355,47 25 355,47 25 355,47 0,00 25 355,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 726,93 260 726,93 260 726,93 0,00 260 726,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 229,51 45 229,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 229,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 229,51 45 229,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 229,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 928,12 9 928,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 928,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 928,12 9 928,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 928,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5528



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 67 679,98 67 679,98 67 679,98 0,00 67 679,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 029,12 9 029,12 9 029,12 0,00 9 029,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 709,10 76 709,10 76 709,10 0,00 76 709,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 316,00 175 316,00 175 316,00 0,00 0,00

po zmianach 175 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 316,00 175 316,00 175 316,00 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 484,00 38 484,00 38 484,00 0,00 0,00

po zmianach 38 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 484,00 38 484,00 38 484,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 015 489,46 221 543,58 196 543,58 54 820,00 141 723,58 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 793 945,88 1 793 945,88 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 015 489,46 221 543,58 194 143,58 54 820,00 139 323,58 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 1 793 945,88 1 793 945,88 1 273 419,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 882 117,00 189 820,00 164 820,00 54 820,00 110 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 692 297,00 1 692 297,00 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 881 117,00 188 820,00 163 820,00 54 820,00 109 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 692 297,00 1 692 297,00 1 273 419,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 600,00 0,00 600,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 296 657,38 1 296 657,38 983 854,38 911 467,86 72 386,52 0,00 312 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 561,00 3 561,00 330,51 8,51 322,00 0,00 3 230,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300 218,38 1 300 218,38 984 184,89 911 476,37 72 708,52 0,00 316 033,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 278,00 278,00 8,51 8,51 0,00 0,00 269,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 278,00 8 278,00 8,51 8,51 0,00 0,00 8 269,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5528



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269,49 269,49 0,00 0,00 0,00 0,00 269,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 269,49 8 269,49 0,00 0,00 0,00 0,00 8 269,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,15 7,15 7,15 7,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7,15 7,15 7,15 7,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,20 1,20 1,20 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1,20 1,20 1,20 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,16 0,16 0,16 0,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,16 0,16 0,16 0,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 942 567,38 942 567,38 937 444,38 893 287,86 44 156,52 0,00 5 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 702,00 1 702,00 25,00 0,00 25,00 0,00 1 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 944 269,38 944 269,38 937 469,38 893 287,86 44 181,52 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 123,00 3 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 677,00 1 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 047,00 7 047,00 7 047,00 0,00 7 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 072,00 7 072,00 7 072,00 0,00 7 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 50 680,00 50 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 964,00 51 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 50 680,00 50 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 964,00 51 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 6 080,00 6 080,00 6 080,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 377,00 6 377,00 6 377,00 0,00 6 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 080,00 6 080,00 6 080,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 377,00 6 377,00 6 377,00 0,00 6 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 592 648,08 3 598 752,08 3 584 752,08 1 272 307,00 2 312 445,08 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 993 896,00 993 896,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 598 648,08 3 604 752,08 3 590 752,08 1 272 307,00 2 318 445,08 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 993 896,00 993 896,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5528



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 377 556,64 377 556,64 377 556,64 0,00 377 556,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 056,64 384 056,64 384 056,64 0,00 384 056,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 32 050,00 32 050,00 32 050,00 0,00 32 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 550,00 29 550,00 29 550,00 0,00 29 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 19 050,00 19 050,00 19 050,00 0,00 19 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 550,00 17 550,00 17 550,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 1 337 511,20 1 337 511,20 1 323 511,20 1 272 307,00 51 204,20 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 340 511,20 1 340 511,20 1 326 511,20 1 272 307,00 54 204,20 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 392 414,87 24 075 679,99 20 359 133,99 14 677 682,15 5 681 451,84 667 600,00 2 948 946,00 0,00 0,00 100 000,00 10 316 734,88 10 316 734,88 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 900,00 -21 900,00 -21 900,00 0,00 -21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 499 003,22 285 203,22 224 415,10 100 008,51 124 406,59 0,00 5 630,49 55 157,63 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

po zmianach 34 869 518,09 24 338 983,21 20 561 649,09 14 777 690,66 5 783 958,43 667 600,00 2 954 576,49 55 157,63 0,00 100 000,00 10 530 534,88 10 530 534,88 1 487 219,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5528



Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota w zł na 2025 r.

1 2 3 4

1 Dochody - 35 365 710,22                           

2 Wydatki - 34 869 518,09                           

3 Wynik budżetu - 496 192,13                                

Przychody ogółem: - 203 807,87                                

1 Kredyty §952 -                                              

2 Pożyczki §952 -                                              

3

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§903 -                                              

4 Spłaty pożyczek udzielonych §951 -                                              

5 Prywatyzacja majątku jst §944 -                                              

6

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 

pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych

§957 -                                              

7

Niewykorzystane środki pieniężne, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych

§905

8 Papiery wartościowe (obligacje) §931 -                                              

9 Inne źródła (wolne środki) §950 203 807,87                                

Rozchody ogółem: 700 000,00                                

1 Spłaty kredytów §992 -                                              

2 Spłaty pożyczek §992 700 000,00                                

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§963 -                                              

4 Udzielone pożyczki §991 -                                              

5 Lokaty §994 -                                              

6
Wykup papierów wartościowych 

(obligacji)
§982 -                                              

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 -                                              

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Załącznik Nr 3

do Uchwały nr XIII/77/2025 z dn. 27.03.2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5528



ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR XIII/77/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU Z DN. 27.03.2025 /DOCHODY ZLECONE/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 565,88 0,00 80 565,88

75011 Urzędy wojewódzkie 80 565,88 0,00 80 565,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 565,88 0,00 80 565,88

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

12 233,00 0,00 12 233,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 025,00 0,00 1 025,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 025,00 0,00 1 025,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 208,00 0,00 11 208,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 208,00 0,00 11 208,00

752 Obrona narodowa 1 206,00 0,00 1 206,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 206,00 0,00 1 206,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 206,00 0,00 1 206,00

852 Pomoc społeczna 9 250,00 2 277,00 11 527,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 278,00 278,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 278,00 278,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 170,00 1 702,00 4 872,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 170,00 1 702,00 4 872,00

85295 Pozostała działalność 6 080,00 297,00 6 377,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5528



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 080,00 297,00 6 377,00

855 Rodzina 2 268 160,00 0,00 2 268 160,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 243 000,00 0,00 2 243 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 243 000,00 0,00 2 243 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 0,00 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160,00 0,00 160,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 0,00 25 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 0,00 25 000,00

Razem: 2 371 414,88 2 277,00 2 373 691,88

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5528



ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY NR XIII/77/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU Z DN. 27.03.2025 /WYDATKI ZLECONE/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 565,88 0,00 80 565,88

75011 Urzędy wojewódzkie 80 565,88 0,00 80 565,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 409,96 0,00 15 409,96

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 111,92 0,00 1 111,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 0,00 1 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280,00 0,00 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 074,00 0,00 21 074,00

4220 Zakup środków żywności 10 690,00 0,00 10 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

12 233,00 0,00 12 233,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 025,00 0,00 1 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149,00 0,00 149,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 876,00 0,00 876,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 208,00 0,00 11 208,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 018,10 0,00 1 018,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139,00 0,00 139,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 173,30 0,00 7 173,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 163,60 0,00 2 163,60

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 414,00 0,00 414,00

752 Obrona narodowa 1 206,00 0,00 1 206,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 206,00 0,00 1 206,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 624,00 0,00 624,00

4300 Zakup usług pozostałych 582,00 0,00 582,00

852 Pomoc społeczna 9 250,00 2 277,00 11 527,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 278,00 278,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5528



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3110 Świadczenia społeczne 0,00 269,49 269,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7,15 7,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1,20 1,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,16 0,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 170,00 1 702,00 4 872,00

3110 Świadczenia społeczne 3 123,00 1 677,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47,00 25,00 72,00

85295 Pozostała działalność 6 080,00 297,00 6 377,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 080,00 297,00 6 377,00

855 Rodzina 2 268 160,00 0,00 2 268 160,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 243 000,00 0,00 2 243 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 927 519,00 0,00 1 927 519,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 090,00 0,00 32 090,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 0,00 9 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 753,74 0,00 255 753,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 785,02 0,00 785,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 0,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 0,00 5 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 202,24 0,00 5 202,24

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 0,00 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132,91 0,00 132,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23,83 0,00 23,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,26 0,00 3,26

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 0,00 25 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 0,00 25 000,00

Razem: 2 371 414,88 2 277,00 2 373 691,88

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5528


	UCHWAŁA NR XIII/77/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-06T10:50:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




